segunda-feira, 17 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1610 coopelcentral@outlook.com

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	472/2017

CONTRATADA:	W.R.W.	CONSTRUTORA	LTDA,	CNPJ:	06.243.622/001‐27,	 LOCALIZADA	NA

RUA	ANTÔNIO	OTAVIANO	DOURADO,	Nº	214A,	CENTRO,	CEP:	44.900‐000	IRECÊ/BA,	NESTE

ATO	 REPRESENTADO	 POR	 PROCURAÇÃO	 PELO	 SR.	 JOSÉ	 RAIMUNDO	 DE	 CASTRO,

BRASILEIRO,	MAIOR,	PORTADOR	DO	CPF	Nº	165.868.755‐87	RG:	02.767.188‐79,	DORAVANTE

DENOMINADO	 CONTRATADO,	 RESOLVERAM	 CELEBRAR	 O	 PRESENTE	 INSTRUMENTO,

COMBINADO	COM	A	CARTA	CONVITE	Nº	013/2017,	OBJETO:	SERVIÇO	DE	RECUPERAÇÃO	EM

PARALELEPÍPEDO	E	MEIO	FIO	DA	AVENIDA	CENTRAL,	AVENIDA	MANOEL	NOVAIS	E	AVENIDA

PRESIDENTE	 VARGAS	 NA	 SEDE	 DO	 MUNICÍPIO,	 CONFORME	 PLANILHA	 EM	 ANEXO,	 AO

PROCESSO	 DE	 LICITAÇÃO	 CARTA	 CONVITE	 013/2017,	 A	 IMPORTÂNCIA	 DE	 R$	 54.000,00

(CINQUENTA	E	QUATRO	MIL	REAIS)	O	PRESENTE	CONTRATO	TERÁ	O	PRAZO	MÁXIMO	PARA

EXECUÇÃO	DOS	SERVIÇOS	DE	28/06/2017	À	31/08/2017,	UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA	–

PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E26CA7D36513CBF93231004E953695AE

		2017-07-17T16:40:48-0300